



## केंद्रीय रेशम बोर्ड के संस्थान/इकाई प्रभारी अधिकारी द्वारा भरा जाने वाले प्रोफार्मा

### भाग- ख

1	आवेदक / उम्मीदवार का विवरण :	
(क)	आवेदक / उम्मीदवार का नाम	
(ख)	मृतक कर्मचारी के साथ उनका संबंध	
(ग)	आवेदक / उम्मीदवार की जन्म तिथि (दिन/माह/वर्ष)	
(घ)	शैक्षिक योग्यता और अनुभव, यदि कोई हो	
(ङ)	अनुकंपा नियुक्ति के लिए आवेदन की तिथि	
(च)	यदि मृत्यु के 1 वर्ष बाद आवेदन किया है, तो देरी का कारण	
2	क्या आवेदन निर्धारित प्रोफार्मा में विधिवत सभी प्रकार से पूरा किया गया है और अधिकारी, संस्थान / इकाई के प्रभारी द्वारा विधिवत सत्यापित किया गया है	
3	क्या प्रत्येक कॉलम में जानकारी सभी पहलुओं को पूरा करते हुए सभी विवरण सहित पूर्ण है, यदि नहीं तो कमियों को निर्दिष्ट किया जाए	
4	क्या नियुक्ति के लिए उपयुक्तता को प्रभारी अधिकारी द्वारा आंका गया है और रिपोर्ट को केंद्रीय कार्यालय को प्रस्तुत किया गया है	
5	क्या प्रतिनियुक्त अधिकारी की रिपोर्ट प्रस्तुत की गई है	
6	क्या मृतक के परिवार की वित्तीय स्थिति प्रस्तुत की गई है	
7	क्या मृतक कर्मचारी के सभी परिवार के सदस्यों का विवरण और वैवाहिक स्थिति प्रस्तुत की गई है	
8	क्या निम्नलिखित सूचना से संबंधित सहायक दस्तावेज विधिवत सत्यापित किए गए हैं	
(क)	जन्म तिथि और आयु	
(ख)	योग्यता	
(ग)	जाति प्रमाण पत्र, यदि कोई हो	
(घ)	अनुभव, यदि कोई हो	
(ङ)	कर्मचारी का मृत्यु प्रमाण पत्र	

स्थान :

हस्ताक्षर (मुहर सहित)

दिनांक :



**PROFORMA TO BE FILLED BY THE CENTRAL SILK BOARD**  
**INSTITUTES / UNITS IN-CHARGE OFFICER**

**PART-B**

1	DETAILS OF THE APPLICANT / CANDIDATE:	
(a)	Name of the Applicant / Candidate	
(b)	His/Her relationship with the deceased employee	
(c)	Date of Birth of the Applicant / Candidate (DD/MM/YYYY)	
(d)	Educational Qualification and experience, if any	
(e)	Date of Application for Compassionate Appointment	
(f)	If applied after 1 year of death, reasons for delay	
2	Whether application is in prescribed proforma duly completed in all respects and particulars / facts duly verified by the Officer, In-charge of the Institute/Unit	
3	Whether the information in each column is complete in all aspects giving all details, if not specify the deficiencies	
4	Whether suitability for appointment has been judged by In-charge Officer and furnished the report to Central Office	
5	Whether report of Deputed Officer has been furnished	
6	Whether financial status of the family of the deceased is furnished	
7	Whether details of all family members of the deceased employee and marital status furnished	
8	Whether supporting documents duly verified relating to the following information has been submitted	
(a)	Date of Birth & Age	
(b)	Qualification	
(c)	Caste Certificate, if any	
(d)	Experience, if any	
(e)	Death Certificate of employee	

Signature (with seal)

Place:

Date: